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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 49,10 m2,

Lublin, Czuby

Cena 379 000 zł

Jeśli szukasz mieszkania w lokalizacji dogodnej dla studentów, z prostym dojazdem do centrum to te oferta
powinna Cię  zainteresować.  Oferuję  4  pokojowe mieszkanie  po generalnym remoncie  (4  oddzielne pokoje)
remont został przeprowadzony we wrześniu 2019 roku. Mieszkanie zlokalizowane jest w odległości 2 - 3 km od
Lubelskich uczelni. W pobliżu bloku znajduje się przystanek autobusowy i stacja Lubelskiego Roweru Miejskiego.

Mieszkanie wyposażone jest we wszystkie niezbędne sprzęty, meble i akcesoria. Blok po termomodernizacji.

Jeśli  szukasz  mieszkania  lub  chcesz  zainwestować  w  mieszkanie  na  wynajem  jest  to  dla  Ciebie  idealna
propozycja.



BN Kwadrat
ul. Północna 129 - Lublin ,

81 584 71 26 - Lublin
biuro@bnkwadrat.pl

Zapraszam do kontaktu i na prezentację,

Radosław Hacia 508 708 840

Symbol 1014/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 16.09.2019

Cena 379 000 PLN Cena za m2 7 719 PLN

Czynsz ofertowy 350 PLN Kraj POLSKA

Województwo Lubelskie Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Czuby Powierzchnia całkowita 49 m²

Powierzchnia użytkowa 49 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1981

Standard IDEALNY Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Technika budowy WIELKA PŁYTA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 4

Liczba sypialni 4 Piętro 9

Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Powierzchnia piwnicy 4 m² Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia elektryczna JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja STYROPIAN Czy jest KW JEST
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Balkon JEST Ilość balkonów 1

Powierzchnia balkonu 4 m² Widok na wschód JEST

Kuchenka mikrofalowa JEST Osobne WC NIE MA

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


